MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SANTA TERESA

Rodovia ES-080, Km 93 – São João de Petrópolis – 29660-000 – Santa Teresa – ES

27 3259-7878

EDITAL Nº 004/2014, DE 02 DE ABRIL DE 2014

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SANTA TERESA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, com a finalidade de atender a
necessidade temporária de excepcional interesse público, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL do Processo Seletivo Simplificado, com vistas à contratação de Professor Substituto, conforme a
discriminação a seguir:

Área de Conhecimento 1: Biologia Geral e Animal

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO
PROVA DE

DESEMPENHO
DIDÁTICO

PROVA
DE

TÍTULOS

TOTAL DE
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO

03 Marcus Vinicius Scherrer de Araujo 99,00 41,75 76,10 1º

02 Rosana dos Reis Abrante Nunes 90,66 50,70 74,68 2º

08 Sabrina Soares Simon 100,00 12,00 64,80 3º

06 Fernanda Couto Zaidan 79,00 41,50 64,00 4º

05 Bruna Silva Santos 75,33 31,40 57,76 5º

04 Flavia Silva Martinelli 62,30 15,20 43,46 6º

Área de Conhecimento 2: Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO
PROVA DE

DESEMPENHO
DIDÁTICO

PROVA
DE

TÍTULOS

TOTAL DE
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO

03 Maikson Adalto Baldan 75,33 36,50 59,80 1º

02 Graciele Zanotti 87,33 8,00 55,60 2º

Área de Conhecimento 3: Projeto e Arquitetura de Sistemas

Nº DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO
PROVA DE

DESEMPENHO
DIDÁTICO

PROVA
DE

TÍTULOS

TOTAL DE
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO

03 Thiago Redighieri 86,66 14,25 57,70 1º

02 Marisa Loss 71,66 6,25 45,50 2º

01 Gean Bruno Taufner 70,33 6,75 44,90 3º

Santa Teresa-ES, 05 de Maio de 2014.

Moacyr Antonio Serafini

Diretor-Geral